



Lapua Kiviristin
Rotaryklubi

Piiri 1380



Viikkokokous nro 28/2015-2016 3.3.2015

Presidentin sijainen Kaarlo Koskiniemi avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 11 omaa veljeä.

Suomen Rotaryn julkaisutoimikunta on lähestynyt kirjeellä klubeja ja olisi päivitettävä toimihenkilöt kaudelle 2016-2017 viimeistään 17.03.2016. Todettiin, että jo sihteeriksi valittu veli Timo Nyrhilä ei jätäkkään työelämää pääkaupunkiseudulla. Pelastus löytyi heti sillä veli Markku Latva-Teikari lupautui sihteeriksi kaudelle 2016-2017 ja pääsi johtokiertoon.

II-sihteeriksi valittiin sitten veli Timo Nyrhilä. Päätökset saivat veljien raikuvat aplodit. Päätettiin, että veli Kari Rantakari päivittää sähköisesti nyt tehdyt päätökset sekä päivitetyn jäsentiedot eteenpäin. Veli Karilta pyydetään kuittausta sihteerille tehdystä päivityksestä s-postiin kaarlo.koskiniemi@ylitaloky.com

Veli Mauno Vähämäki kertoi matematiikkaseuran seuraavista mielenkiintoisista tapaamisista. Keskiviikkona 09.03.2016 klo 18.00 projektipäällikkö Pasi Tammivaara OX2:sta pitää esitelmän Jouttikallion tuulivoimapuistosta. Keskiviikkona 23.03.2016 klo 18.00 Mika Ylipetäys pitää esitelmän soiden hiilitaseesta. Veljet ovat tervetulleita tilaisuuksiin. Tilaisuudet pidetään Lapuan Kristillisellä opistolla Siiriläntie 11-13 Lapua.

Veli Jorma Kallio kertoi, että maanantaina 07.03.2016 klo 13.00 on Lapuan Kristillisellä opistolla sivistysseminaari. Toiseen asteen koulutus on murroksessa ja Lapuan Kristillinen opistokin tulee liittymään johonkin suurempaan koulutusyhteisöön. Puhujina tilaisuudessa on kansanedustaja Tuomo Puumala, FT Aaro Harju ja opetusneuvos Elise Virnes. Tervemenoa ja kahvitus on ilmainen.

Veli Antti Mantere kertoi, että uusi klubimme jäsen Jukka Luoma tulee seuraavaan klubikokoukseen 10.03.2016. Esitelmän kyseisessä kokouksessa pitää veli **Hannu Porola**.

Veli Timo Nyrhilä piti videoesitelmän vitjanvaihtajaisista presidentti Kari Nirhan kesämökillä.

Viedeossa oli sekä väistyvän presidentin Jouni Lakaniemen ja uuden presidentin Kari Nirhan linjapuheet. Puheissa sivuttiin naisjäsenyyttä. Naisjäsenyys on klubissamme varsin kuuma peruna. Asiaa on vaikea päättää demokraattisesti, koska joka veljellä on VETO-oikeus.

Arvonnan toimitti veli Timo Nyrhilä ja palkinnon pokkasi veli Pekka Latvanen.

Presidentin sijainen sihteeri Kaarlo Koskiniemi kiitti veljiä sekä päätti kokouksen.

Siht. KK